

PVL Holding ApS

Himmelbjergvej 44, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 06 68 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Preben Louring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PVL Holding ApS Himmelbjergvej 44 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 06 68 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Louring
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg Ringkøbing Landbobank A/S, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	NHC A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.632 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.342	-22.331
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.611.577	3.957.543
Andre finansielle indtægter	43.471	49.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.854	-12.484
Resultat før skat	4.637.852	3.971.806
Skat af årets resultat	-5.918	-3.700
Årets resultat	4.631.934	3.968.106
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.826.100	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.577	3.957.543
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-849.743	-48.337
Disponeret i alt	4.631.934	3.968.106

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.013.201</u>	<u>4.357.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.013.201</u>	<u>4.357.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.013.201</u>	<u>4.357.624</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>1.693.411</u>	<u>2.425.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.693.411</u>	<u>2.425.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.427</u>	<u>20.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.753.838</u>	<u>2.446.018</u>
	Aktiver i alt	<u>6.767.039</u>	<u>6.803.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.603.558	3.947.981
Overført resultat	1.527.617	2.377.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	6.256.175	6.509.241
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.429	108.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517	517
Selskabsskat	5.918	3.700
Anden gæld	0	173.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.864	294.401
Gældsforpligtelser i alt	510.864	294.401
Passiver i alt	6.767.039	6.803.642

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.947.981	2.377.360	6.450.341
Resultatandel	0	655.577	-849.743	-194.166
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.826.100	4.826.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.826.100	-4.826.100
	125.000	4.603.558	1.527.617	6.256.175

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.854</u>	<u>12.484</u>
	<u>4.854</u>	<u>12.484</u>

3. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder t kr. 500 senere end 1 år.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed med kapitalandele i datterselskabet NHC A/S. Det pantsatte har en værdi af 5.013 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
